
1 1970 BALOGH BENCE 1991 407 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:31:10

2 3489 SOÓS GERGŐ 1999 360 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:31:20

3 3176 ARANY ATTILA CSABA 1998 421 DSC-SI DEBRECEN 0:31:25

4 3208 ZÉKÁNY-NAGY PATRIK 1996 419 DSC-SI DEBRECEN 0:31:38

5 5969 KARAI BOTOND 1998 353 MOGYI SE BAJA 0:32:02

6 4870 HADHÁZI MÁTÉ 1991 376 DR. BÁTORFI AGRIA KTK EGER 0:32:37

7 3209 TÓTH MILÁN 1998 420 DSC-SI DEBRECEN 0:32:53

8 1665 OVÁD ZSOLT 1993 373 LŐRINC 2000 SZABADIDŐSPORT EGY BUDAPEST 0:32:59

9 3282 KOVÁCS PÉTER 1998 389 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:33:06

10 4085 BALOGH MILÁN DÁVID 1999 423 DSC-SI DEBRECEN 0:33:15

11 4659 JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 398 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:33:36

12 3871 ROA-PÖLÖSKEI SANTIAGO DÉNES 1996 363 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:33:42

13 5242 MARSHALL BENJÁMIN 1999 416 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:33:47

14 2948 MARTON ELŐD 1995 408 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:33:48

15 3753 FÜLÖP ÁDÁM 1998 390 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:34:07

16 3488 MÉSZÁROS VIKTOR IXION 1999 357 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:34:13

17 3335 NAGY MÁTÉ 1996 516 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:34:24

18 3308 TÓTH RÓBERT FERENC 1997 410 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:34:52

19 2956 FRÓNA ÁKOS 1998 412 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:34:58

20 3149 SZASZKÓ DOMINIK 1997 403 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:35:10

21 4821 IKLÓDI ZSOLT 1996 361 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:35:14

22 3219 PÉTER BRÚNÓ 1998 422 DSC-SI DEBRECEN 0:35:15

23 3173 PAPP TAMÁS 1998 508 DR. BÁTORFI-AGRIA KTK EGER 0:35:19

24 3367 CSATÓ BALÁZS 1994 375 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB DEBRECEN 0:35:25

25 3543 ORBÁN BALÁZS 1996 382 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:35:35

26 370 GÁBB DÁVID 1987 387 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:35:40

27 4241 TÓTH MÁTÉ 1997 411 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:35:43

28 3577 OROSZ GERGŐ 1999 413 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:35:49

29 4556 JENES ZOLTÁN JÁNOS 1997 386 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:35:51

30 3807 PETRÓCZY BÁLINT 1999 395 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:35:55

31 5143 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 359 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:35:56

32 810 MAJOR GÁBOR 1981 351 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:36:06

33 5072 NÉMETH SÁNDOR LÁSZLÓ 1995 409 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:36:26

34 2987 TÓTH SZILÁRD 1980 515 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:36:39

35 1397 VARGA ZOLTÁN DR. 1969 504 DSC-SI DEBRECEN 0:36:41

36 2487 NYÉKI PÉTER 1998 374 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:36:54

37 5144 RADVÁNYI MÁRK 1998 358 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:36:55

38 5858 TÓTH MÁTÉ MÁRK 1996 364 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:37:04

39 6048 SÁNDOR DÉNES 1997 391 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:37:19

40 3653 SÁRSZEGI TAMÁS 1998 514 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:37:27

41 5973 KOLLÁR ERIK 1998 354 MOGYI SE BAJA 0:37:28

42 5087 KOVÁCS MÁRK 1998 402 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:37:32

43 6401 VARRÓ BÁLINT 1994 405 TVK-MALI TRIATLON KLUB TISZAÚJVÁROS 0:38:09

44 8 ANTAL LÁSZLÓ 1966 367 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:38:30

45 1844 CSÖRGI PÉTER 1974 501 DSC-SI DEBRECEN 0:39:07

46 3831 RÉZMŰVES TIBOR 1998 507 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:39:15

47 6376 MAJOR LÁSZLÓ 1999 365 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:39:40

48 6086 HIDVÉGI PÉTER 1974 505 DR. BÁTORFI-AGRIA KTK EGER 0:39:42

49 5343 FELBER ÁKOS 1999 384 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:39:55

50 5946 MESTERHÁZY ROLAND 1989 369 FTC BUDAPEST 0:41:38

51 4654 SALLAI DÁVID 1997 397 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:41:59

52 6665 BÉRES ROLAND 1999 385 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:42:00

53 1969 BALOGH MÁTÉ 1993 414 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB TISZAÚJVÁROS 0:42:23

54 254 DERCZBACH TAMÁS 1966 518 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:42:37

55 5119 PÓCZOS MÁTYÁS BENDEGÚZ 1999 396 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:42:47
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56 90015 TÓTH TAMÁS 1999 509 SZABADIDŐS EGER 0:43:18

57 755 LÁSZLÓ ZOLTÁN 1969 378 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:43:30

58 5388 JANKOV ISTVÁN 1974 417 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:43:37

59 5106 TÜSKE ZSOLT 1969 379 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:43:42

60 57 BÁN CSABA 1972 406 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:43:50

61 1668 SZUHÁN ATTILA 1969 399 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:44:02

62 5551 BOTKA TIBOR 1970 392 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:45:06

63 5105 KOVÁCS GÁBOR 1969 380 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:45:18

64 5982 DOBI BÉLA 1971 503 DSC-SI DEBRECEN 0:45:40

65 5478 MONOSTORI TIBOR 1982 511 SZABADIDŐS SOLYMÁR 0:45:43

66 2274 HANGYA GÁBOR 1962 377 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:45:56

67 90016 LÁSZLÓ TIBOR 1974 510 SZABADIDŐS DUNAKESZI 0:46:01

68 90017 BERECZKI SZILÁRD 1979 512 SZABADIDŐS BERETTYÓÚJFALU 0:47:14

69 5494 NYÁRI LÁSZLÓ 1972 368 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:47:35

70 2918 FLIER LAJOS SÁNDOR 1964 372 TRIATLON A TERMÉSZETÉRT SE BUDAPEST 0:48:37

71 6826 JOÓ ANDRÁS 1976 404 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:50:28

72 6134 MAGOS NORBERT 1967 356 VITALITÁS SPORTEGYESÜLET BALASSAGYARMAT 0:50:29

73 347 FORGÁCS GYULA 1950 506 BADISZVSE BALASSAGYARMAT 0:52:06

74 5652 LACZKÓ DÁVID 1999 415 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:52:32

75 4413 BAKÓ ZSOLT 1962 393 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:53:04

76 1145 SOÓS GYULA 1962 352 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:56:19

77 2934 BŐDI SÁNDOR 1951 418 VESZPRÉM TRIATLON EGYLET VESZPRÉM 0:56:30

78 6371 BAUER ÁDÁM FRIGYES 1965 370 FTC BUDAPEST 0:57:13

79 977 PALÁGYI ZSOLT 1941 371 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 1:07:36

80 627 KISS ÁDÁM 1990 355 MOGYI SE BAJA 0:00:00

81 6377 TAMÁS IZSÁK 1999 366 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:00:00

82 5455 VERES ATTILA 1974 381 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:00:00

83 5102 BOROS ÁBEL 1997 383 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:00:00

84 4780 CSATÓ GERGELY 1999 388 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:00:00

85 5435 TÓTH TAMÁS 1999 394 MEZŐKÖVESDI TRIATLON EGYESÜLET MEZŐKÖVESD 0:00:00

86 3379 KURUCSAI ANDRÁS 1998 400 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

1 5497 PETROV DOROTTYA 1999 459 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:35:51

2 3305 MÁTYUS LILI 1999 498 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:35:59

3 3304 PUTNÓCZKI DORKA 1999 499 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:36:42

4 3652 SÁRSZEGI NOÉMI 1996 513 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:36:49

5 2784 SOÓS FANNI KINGA 1999 450 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:37:18

6 4318 MOLNÁR SÁRA KATA 1999 476 TVK MALI HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:37:43

7 3402 SZERDAHELYI SZONJA 1999 456 BBSC BALATONBOGLÁR 0:37:57

8 4255 FEKETE HANGA 1997 487 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:38:08

9 2546 SZABOLCSI FRUZSINA 1990 490 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:38:16

10 3591 JAKAB ILKA 1998 496 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:38:25

11 3280 BÉRCZI BLANKA 1997 482 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:38:39

12 1109 SÁVOLYI SÁRA 1991 491 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:38:54

13 3751 BÁCSMEGI BOGLÁRKA 1999 480 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:38:56

14 3835 SZEGEDI SÁRA 1998 497 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:39:27

15 2082 FUCHS DÓRA 1997 458 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:39:49

16 2175 MESTER DÓRA 1995 517 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:40:07

17 3713 CSERI BETTINA 1999 460 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:40:17

18 4457 BARTA SÁRA 1999 452 MOGYI SE. BAJA 0:40:23

19 4657 LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 483 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:40:48

20 4496 DERCZBACH DÓRA 1999 479 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:41:15

21 2560 FILEP ZSANNA 1998 494 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:41:29

22 4455 FARKAS ANNA VIRÁG 1998 454 MOGYI SE. BAJA 0:41:59

23 4722 KUTASY KAMILLA ERIKA 1998 457 BBSC BALATONBOGLÁR 0:42:08

24 2710 FALDUM BETTINA 1997 455 MOGYI SE. BAJA 0:42:29

25 2381 VIZI VIKTORIA 1995 492 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:43:31

26 1762 POZSONYI ÁGNES 1990 474 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:44:03

27 4599 DEMETER DEBÓRA 1999 467 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:44:20
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28 5964 FAZEKAS BETTINA 1999 453 MOGYI SE. BAJA 0:44:31

29 5840 BARÁT NIKOLETTA 1999 461 FTC BUDAPEST 0:44:42

30 5512 HOZDIK ESZTER 1998 495 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:44:58

31 3910 PÉCSI ANNAMÁRIA DR. 1971 462 FTC BUDAPEST 0:45:32

32 3745 ORBÁN ANNA 1992 475 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:46:01

33 90012 JUHÁSZ CSENGE ZSUZSANNA 1999 469 SZABADIDŐS BUDAPEST 0:47:04

34 3515 HERNÁDI HOLDA 1978 472 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:47:37

35 850 MESTERNÉ DR. TEMESI ZSUZSANNA 1966 488 SZOMBATHELYI EGYETEMI SE SZOMBATHELY 0:47:40

36 6011 DEMETER MÓNIKA 1985 478 JÁSZBERÉNYI TRIATLON SE JÁSZBERÉNY 0:47:51

37 5592 FREUNDNÉ SZÓRÁTH ENIKŐ 1970 463 FTC BUDAPEST 0:48:09

38 2396 DÓKA ZSÓFIA 1983 473 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:49:29

39 1144 MEDVECZKY EDIT 1967 451 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:49:32

40 6439 KISMARTON SZILVIA 1975 519 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:50:29

41 4656 LACZKÓ FRANCISKA NÓRA 1994 484 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:50:43

42 5345 NOTHEISZNÉ IHÁSZ ADRIEN 1978 477 JÁSZBERÉNYI TRIATLON SE JÁSZBERÉNY 0:52:02

43 6428 TÓTH KRISZTINA 1969 470 BUDAI XI SE BUDAPEST 0:54:00

44 6364 MARÓTI ERIKA 1974 465 FTC BUDAPEST 0:54:01

45 5107 ORBÁNNÉ KEREKES KATALIN 1967 471 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:54:59

46 464 HEGEDŰS ERIKA 1962 502 DSC-SI DEBRECEN 0:55:33

47 5365 FRÓNA JUDIT 1968 489 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:57:02

48 6279 RIKKER MÁRIA 1963 468 FTC BUDAPEST 1:00:14

49 5429 MOCZOK ERIKA 1970 464 FTC BUDAPEST 1:01:11

50 2596 FÜGI ANDREA 1953 500 VESZPRÉM TRIATLON EGYLET VESZPRÉM 1:02:53

51 6369 BAUER KRISZTINA 1974 466 FTC BUDAPEST 0:00:00

52 4416 LEFOR MERCÉDESZ 1997 481 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:00:00

53 3470 CSÁK PANNA SÁRA 1998 485 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE SIÓFOK 0:00:00

54 5884 BONECZ VERONIKA 1998 486 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

1 977 PALÁGYI ZSOLT 1941 371 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 1:07:36

1 347 FORGÁCS GYULA 1950 506 BADISZVSE BALASSAGYARMAT 0:52:06

1 2934 BŐDI SÁNDOR 1951 418 VESZPRÉM TRIATLON EGYLET VESZPRÉM 0:56:30

1 2596 FÜGI ANDREA 1953 500 VESZPRÉM TRIATLON EGYLET VESZPRÉM 1:02:53

1 2274 HANGYA GÁBOR 1962 377 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:45:56

2 2918 FLIER LAJOS SÁNDOR 1964 372 TRIATLON A TERMÉSZETÉRT SE BUDAPEST 0:48:37

3 4413 BAKÓ ZSOLT 1962 393 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:53:04

4 1145 SOÓS GYULA 1962 352 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:56:19

5 6371 BAUER ÁDÁM FRIGYES 1965 370 FTC BUDAPEST 0:57:13

1 464 HEGEDŰS ERIKA 1962 502 DSC-SI DEBRECEN 0:55:33

2 6279 RIKKER MÁRIA 1963 468 FTC BUDAPEST 1:00:14

1 1397 VARGA ZOLTÁN DR. 1969 504 DSC-SI DEBRECEN 0:36:41

2 8 ANTAL LÁSZLÓ 1966 367 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:38:30

3 254 DERCZBACH TAMÁS 1966 518 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:42:37

4 755 LÁSZLÓ ZOLTÁN 1969 378 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:43:30

5 5106 TÜSKE ZSOLT 1969 379 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:43:42

6 1668 SZUHÁN ATTILA 1969 399 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:44:02

7 5551 BOTKA TIBOR 1970 392 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:45:06

8 5105 KOVÁCS GÁBOR 1969 380 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:45:18

9 6134 MAGOS NORBERT 1967 356 VITALITÁS SPORTEGYESÜLET BALASSAGYARMAT 0:50:29

1 850 MESTERNÉ DR. TEMESI ZSUZSANNA 1966 488 SZOMBATHELYI EGYETEMI SE SZOMBATHELY 0:47:40

2 5592 FREUNDNÉ SZÓRÁTH ENIKŐ 1970 463 FTC BUDAPEST 0:48:09

3 1144 MEDVECZKY EDIT 1967 451 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:49:32

4 6428 TÓTH KRISZTINA 1969 470 BUDAI XI SE BUDAPEST 0:54:00
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5 5107 ORBÁNNÉ KEREKES KATALIN 1967 471 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:54:59

6 5365 FRÓNA JUDIT 1968 489 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:57:02

7 5429 MOCZOK ERIKA 1970 464 FTC BUDAPEST 1:01:11

1 1844 CSÖRGI PÉTER 1974 501 DSC-SI DEBRECEN 0:39:07

2 6086 HIDVÉGI PÉTER 1974 505 DR. BÁTORFI-AGRIA KTK EGER 0:39:42

3 5388 JANKOV ISTVÁN 1974 417 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:43:37

4 57 BÁN CSABA 1972 406 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:43:50

5 5982 DOBI BÉLA 1971 503 DSC-SI DEBRECEN 0:45:40

6 90016 LÁSZLÓ TIBOR 1974 510 SZABADIDŐS DUNAKESZI 0:46:01

7 5494 NYÁRI LÁSZLÓ 1972 368 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:47:35

8 5455 VERES ATTILA 1974 381 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:00:00

1 3910 PÉCSI ANNAMÁRIA DR. 1971 462 FTC BUDAPEST 0:45:32

2 6439 KISMARTON SZILVIA 1975 519 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:50:29

3 6364 MARÓTI ERIKA 1974 465 FTC BUDAPEST 0:54:01

4 6369 BAUER KRISZTINA 1974 466 FTC BUDAPEST 0:00:00

1 2987 TÓTH SZILÁRD 1980 515 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:36:39

2 90017 BERECZKI SZILÁRD 1979 512 SZABADIDŐS BERETTYÓÚJFALU 0:47:14

3 6826 JOÓ ANDRÁS 1976 404 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:50:28

1 3515 HERNÁDI HOLDA 1978 472 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:47:37

2 5345 NOTHEISZNÉ IHÁSZ ADRIEN 1978 477 JÁSZBERÉNYI TRIATLON SE JÁSZBERÉNY 0:52:02

1 810 MAJOR GÁBOR 1981 351 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:36:06

2 5478 MONOSTORI TIBOR 1982 511 SZABADIDŐS SOLYMÁR 0:45:43

1 6011 DEMETER MÓNIKA 1985 478 JÁSZBERÉNYI TRIATLON SE JÁSZBERÉNY 0:47:51

2 2396 DÓKA ZSÓFIA 1983 473 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:49:29

1 370 GÁBB DÁVID 1987 387 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:35:40

2 5946 MESTERHÁZY ROLAND 1989 369 FTC BUDAPEST 0:41:38

3 627 KISS ÁDÁM 1990 355 MOGYI SE BAJA 0:00:00

1 2546 SZABOLCSI FRUZSINA 1990 490 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:38:16

2 1762 POZSONYI ÁGNES 1990 474 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:44:03

1 1970 BALOGH BENCE 1991 407 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:31:10

2 4870 HADHÁZI MÁTÉ 1991 376 DR. BÁTORFI AGRIA KTK EGER 0:32:37

3 1665 OVÁD ZSOLT 1993 373 LŐRINC 2000 SZABADIDŐSPORT EGY BUDAPEST 0:32:59

4 2948 MARTON ELŐD 1995 408 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:33:48

5 3367 CSATÓ BALÁZS 1994 375 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB DEBRECEN 0:35:25

6 5072 NÉMETH SÁNDOR LÁSZLÓ 1995 409 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:36:26

7 6401 VARRÓ BÁLINT 1994 405 TVK-MALI TRIATLON KLUB TISZAÚJVÁROS 0:38:09

8 1969 BALOGH MÁTÉ 1993 414 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB TISZAÚJVÁROS 0:42:23

1 1109 SÁVOLYI SÁRA 1991 491 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:38:54

2 2175 MESTER DÓRA 1995 517 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:40:07

3 2381 VIZI VIKTORIA 1995 492 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:43:31

4 3745 ORBÁN ANNA 1992 475 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:46:01

5 4656 LACZKÓ FRANCISKA NÓRA 1994 484 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:50:43

1 3208 ZÉKÁNY-NAGY PATRIK 1996 419 DSC-SI DEBRECEN 0:31:38

2 4659 JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 398 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:33:36

3 3871 ROA-PÖLÖSKEI SANTIAGO DÉNES 1996 363 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:33:42

4 3335 NAGY MÁTÉ 1996 516 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:34:24

5 3308 TÓTH RÓBERT FERENC 1997 410 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:34:52

6 3149 SZASZKÓ DOMINIK 1997 403 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:35:10
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7 4821 IKLÓDI ZSOLT 1996 361 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:35:14

8 3543 ORBÁN BALÁZS 1996 382 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:35:35

9 4241 TÓTH MÁTÉ 1997 411 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:35:43

10 4556 JENES ZOLTÁN JÁNOS 1997 386 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:35:51

11 5858 TÓTH MÁTÉ MÁRK 1996 364 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:37:04

12 6048 SÁNDOR DÉNES 1997 391 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:37:19

13 4654 SALLAI DÁVID 1997 397 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:41:59

14 5102 BOROS ÁBEL 1997 383 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:00:00

1 3652 SÁRSZEGI NOÉMI 1996 513 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:36:49

2 4255 FEKETE HANGA 1997 487 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:38:08

3 3280 BÉRCZI BLANKA 1997 482 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:38:39

4 2082 FUCHS DÓRA 1997 458 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:39:49

5 2710 FALDUM BETTINA 1997 455 MOGYI SE. BAJA 0:42:29

6 4416 LEFOR MERCÉDESZ 1997 481 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:00:00

1 3489 SOÓS GERGŐ 1999 360 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:31:20

2 3176 ARANY ATTILA CSABA 1998 421 DSC-SI DEBRECEN 0:31:25

3 5969 KARAI BOTOND 1998 353 MOGYI SE BAJA 0:32:02

4 3209 TÓTH MILÁN 1998 420 DSC-SI DEBRECEN 0:32:53

5 3282 KOVÁCS PÉTER 1998 389 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:33:06

6 4085 BALOGH MILÁN DÁVID 1999 423 DSC-SI DEBRECEN 0:33:15

7 5242 MARSHALL BENJÁMIN 1999 416 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:33:47

8 3753 FÜLÖP ÁDÁM 1998 390 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:34:07

9 3488 MÉSZÁROS VIKTOR IXION 1999 357 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:34:13

10 2956 FRÓNA ÁKOS 1998 412 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:34:58

11 3219 PÉTER BRÚNÓ 1998 422 DSC-SI DEBRECEN 0:35:15

12 3173 PAPP TAMÁS 1998 508 DR. BÁTORFI-AGRIA KTK EGER 0:35:19

13 3577 OROSZ GERGŐ 1999 413 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:35:49

14 3807 PETRÓCZY BÁLINT 1999 395 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:35:55

15 5143 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 359 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:35:56

16 2487 NYÉKI PÉTER 1998 374 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:36:54

17 5144 RADVÁNYI MÁRK 1998 358 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:36:55

18 3653 SÁRSZEGI TAMÁS 1998 514 PÉCSI SPORT NONPROFIT ZRT. PÉCS 0:37:27

19 5973 KOLLÁR ERIK 1998 354 MOGYI SE BAJA 0:37:28

20 5087 KOVÁCS MÁRK 1998 402 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:37:32

21 3831 RÉZMŰVES TIBOR 1998 507 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:39:15

22 6376 MAJOR LÁSZLÓ 1999 365 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:39:40

23 5343 FELBER ÁKOS 1999 384 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:39:55

24 6665 BÉRES ROLAND 1999 385 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:42:00

25 5119 PÓCZOS MÁTYÁS BENDEGÚZ 1999 396 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:42:47

26 90015 TÓTH TAMÁS 1999 509 SZABADIDŐS EGER 0:43:18

27 5652 LACZKÓ DÁVID 1999 415 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:52:32

28 6377 TAMÁS IZSÁK 1999 366 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:00:00

29 4780 CSATÓ GERGELY 1999 388 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:00:00

30 5435 TÓTH TAMÁS 1999 394 MEZŐKÖVESDI TRIATLON EGYESÜLET MEZŐKÖVESD 0:00:00

31 3379 KURUCSAI ANDRÁS 1998 400 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

1 5497 PETROV DOROTTYA 1999 459 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 0:35:51

2 3305 MÁTYUS LILI 1999 498 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:35:59

3 3304 PUTNÓCZKI DORKA 1999 499 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:36:42

4 2784 SOÓS FANNI KINGA 1999 450 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:37:18

5 4318 MOLNÁR SÁRA KATA 1999 476 TVK MALI HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:37:43

6 3402 SZERDAHELYI SZONJA 1999 456 BBSC BALATONBOGLÁR 0:37:57

7 3591 JAKAB ILKA 1998 496 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:38:25

8 3751 BÁCSMEGI BOGLÁRKA 1999 480 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:38:56

9 3835 SZEGEDI SÁRA 1998 497 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:39:27

10 3713 CSERI BETTINA 1999 460 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:40:17

11 4457 BARTA SÁRA 1999 452 MOGYI SE. BAJA 0:40:23
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12 4657 LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 483 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:40:48

13 4496 DERCZBACH DÓRA 1999 479 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:41:15

14 2560 FILEP ZSANNA 1998 494 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:41:29

15 4455 FARKAS ANNA VIRÁG 1998 454 MOGYI SE. BAJA 0:41:59

16 4722 KUTASY KAMILLA ERIKA 1998 457 BBSC BALATONBOGLÁR 0:42:08

17 4599 DEMETER DEBÓRA 1999 467 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:44:20

18 5964 FAZEKAS BETTINA 1999 453 MOGYI SE. BAJA 0:44:31

19 5840 BARÁT NIKOLETTA 1999 461 FTC BUDAPEST 0:44:42

20 5512 HOZDIK ESZTER 1998 495 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:44:58

21 90012 JUHÁSZ CSENGE ZSUZSANNA 1999 469 SZABADIDŐS BUDAPEST 0:47:04

22 3470 CSÁK PANNA SÁRA 1998 485 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE SIÓFOK 0:00:00

23 5884 BONECZ VERONIKA 1998 486 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00


